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Industry Canada
Legal Metrology Branch

Holland Avenue
Ottawa, Ontario

KiA 0C8

Telephone: {813) 852-0635

Industrie Canada

Direction de la métrologie fégale

Avenue Holland
Ottawa (Ontanio)
K1A 0C8

Téléphone: (813) 852-0635

Argus Industrial Supply
154 Park Lane Avenue

Winnipeg, Manitoba

R2R 0K2

Att.: M. Ross Roy

Monsieur,

Projet: AP-GL-94-0007

Date:

1994-07-18

Nous accusons réception de 1'avis de modification que vous nous avez envoyé
récemment conformément a I’article 13 du Reglement sur I’inspection de I'électricité
et du gaz, au sujet des appareils approuvés en vertu des avis d’approbation suivants:

Avis d’approbation:

G-23
G-29
G-32
G-37
G-43

G-44
G-47
G-60
G-86
G-94

G-99

G-101
G-117
G-125
G-126

G-127
G-128
G-133
G-138
G-145

G-153
G-173
G-198
AG-0292
AG-0311
S-GA-247

S-GA-262
S-GA-302
SD-GA-30
SD-GA-108
SD-GA-148
SD-GA-153

Les couvercles pour indicateurs désignés "boites lexan", modeles A-101, A-102, A-103,
R-103, R-104, R-105, et R109, S-104, S-105, S-106, S-107 et les scellés emboitables
connexes de Carolina Mouldings Inc. peuvent étre utilisés sur les compteurs visés par

les avis d’approbation susmentionnés.

L’utilisation de ces dispositifs est également assujettie aux conditions suivantes :
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Pour faciliter la vérification, le numéro de brevet E-U "4621230" ou les initiales
"CMI" doivent étre estampés sur chaque couvercle d’indicateur et doivent étre

visibles lorsque le couvercle est installé;

dans les cas oit les scellés emboitables sont utilis€s exclusivement pour sceller
un compteur, au moins un scellé, marqué de ’année de fabrication et de
I’identification du vérificateur du compteur, doit étre appliqué au point d’acces
aux organes de réglage du compteur,
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Apres avoir €tudié les modifications proposées, le Laboratoire du gaz (métrologie) me
signale que ces modifications ne nuisent pas au rendement du compteur. En
conséquence, les modifications sont acceptées et intégrées de facto dans les avis
d’approbation susmentionnés. Tous ceux qui ont regu I’avis d’approbation sont avisés
de cette décision par une copie de la présente lettre.

Je vous prie d’agréer mes salutations distinguées.
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H.L. Fraser, Directeur
Electricité et gaz

ce: Liste d’envoi des approbations




